
u ritani vestniK 
Gorenjske 

Leto: XVI. V Kranju, 10. avgusta 1979 Številka 23 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE 
260. Odredba o določitvi najvišjih ravni cen 

OBČINA KRANJ 
261. Odredba o določitvi najvišjih ravni cen 

OBČINA RADOVLJICA 
262. Odredba o določitvi najvišjih ravni cen 

OBČINA SKOFJA LOKA 
263. Odredba o določitvi najvišjih ravni cen 

OBČINA TRŽlC 
264. Odredba o določitvi najvišjih ravni cen 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

260. 

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ure­
ditvi nekaterih vprašanj družbene kontrole 
cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, šte­
vilka 32/72) ter 249. člena Statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske števil­
ka 18/74) je Izvršni svet Skupščine občine 
Jesenice na 58. seji dne 6/8-1979 sprejel 

O D R E D B O 
o določitvi najvišjih ravni cen 

I. 
Cene živil v prometu na drobno (razen 

cen sladkorja, olja in moke), cene obrtni­
ških storitev, storitev mestnega prometa, 
storitev v cestnem prometu, ki jih oprav­
ljajo samostojni avtoprevozniki, cene ko­
munalnih storitev, stanarin, najemnin po­
slovnih prostorov in storitev priključeva­
nja na električno, ptt, vodovodno, kanali­
zacijsko, toplovodno in plinsko omrežje se 
maksimirajo na ravneh, ki so po dosedanjih 
predpisih veljale na dan 6/8-1979. 

II. 
Deleži za kritje stroškov prometa blaga 

na drobno iz pristojnosti občine in cene 
proizvodov in storitev, ki se vštevajo v 
odvisne stroške in ki so v pristojnosti obči­
ne, se maksimirajo na absolutnih zneskih, 
ki so veljali v skladu s predpisi na dan 
6/8-1979. 

III. 
Za cene iz I. točke te odredbe se štejejo 

vsi zneski ne glede na njihov naziv (cena, 
prispevek, nadomestilo ipd.), ki jih kupec 
proizvoda oziroma uporabnik storitve 
plača za to, da se mu proda proizvod ozi­
roma opravi storitev. 

IV. 
Cene iz I. točke in deleži iz II. točke te 

odredbe se lahko povečajo na podlagi odlo­
čitve izvršnega sveta občinske skupščine 
Jesenice do ravni določenih z dogovorom 
o izvajanju politike cen v letu 1979 (Uradni 
list SFRJ, št. 7/79 in Uradni list SRS, šte­
vilka 9/79) na predlog oddelka za gospodar­
stvo, plan in finance, pripravljenega na 
podlagi sodelovanja z Zavodom SR Slove­
nije za cene. 

V. 
Oddelek za gospodarstvo, plan in finan­

ce Sob Jesenice bo do 14/9-1979 izdelal kri­
terije za selektivno izvajanje politike cen iz 
pristojnosti občine in - pripravil program 
ukrepov za izboljšanje preskrbe prebival­
stva. 

VI. 
Ta odredba začne veljati takoj, objavi 

pa se v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-03/79-1 
Datum: 6/8-1979 

Podpredsednik 
Pavle Dolar, prof., 1. r. 

Občina Kranj 

261. 

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi 
nekaterih vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72) 
in 225. člena Statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 13/77) izdaja Izvršni 
svet skupščine občine Kranj 

O D R E D B O 
o določitvi najvišjih ravni cen 

I. 
Cene živil v prometu na drobno, razen 

cen sladkorja, olja in moke in cene obrtni­
ških storitev, storitev mestnega prometa, 
storitev v cestnem prometu, ki jih oprav­
ljajo samostojni avtoprevozniki, komu­
nalnih storitev, stanarin, najemnin poslov­
nih prostorov in storitev priključevanja na 
električno, ptt, vodovodno, kanalizacijsko, 
toplovodno in plinsko omežje se maksimi­
rajo na ravneh, ki so po dosedanjih pred­
pisih veljale na dan 7/8-1979. 

II. 
Deleži za kritje stroškov prometa blaga 

na drobno iz pristojnosti občine in cene 
proizvodov in storitev, ki se vštevajo v 
odvisne stroške in ki so v pristojnosti obči­
ne, se maksimirajo na absolutnih zneskih, 
ki so obstajali v skladu s predpisi na dan 
7/8-1979. 

III. 
Za cene iz I. točke tega odloka se štejejo 

vsi zneski ne glede na njihov naziv (cena, 
prispevek, nadomestilo ipd.), ki jih kupec 
proizvoda oziroma uporabnik storitve 
plača zato, da se mu proda proizvod ozi­
roma opravi storitev. 

IV. 
Cene iz I. točke in deleži iz II. točke se 

lahko povečajo na podlagi odločitev izvrš­
nega sveta skupščine občine do ravni dolo­
čenih z dogovorom o izvajanju politike cen 
v letu 1979 (Uradni list SFRJ, št. 7/79) in 
Resolucije o politiki izvajanja družbenega 
plana občine Kranj za obdobje "1976— 1980 
v letu 1979 (Uradni vestnik Gorenjske šte­
vilka 13/79) na predlog občinskega organa 
za cene pripravljenega na podlagi sodelo­
vanja z Zavodom SR Slovenije za cene. 

V. 
Pristojni organi IS bodo do 10/9-1979 

izdelali kriterije za selektivno izvajanje 
politike cen iz. pristojnosti občine in spre­
jeli ukrepe za izboljšanje preskrbe prebi­
valstva. 

VI. 
Ta odredba začne veljati z dnem objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Predsednik IS: 
Drago Stefe, 1 r 

Obrazložitev: 
Na področju cen proizvodov in storitev 

je v zadnjih mesecih prišlo do gibanj, ki 
niso v skladu z letošnjo resolucijo o politiki 
izvajanja družbenega plana in ki predstav­
ljajo intenzivno rast inflacije. Glede na to, 
da se takšna gibanja pričakujejo tudi še 
v prihodnjih mesecih, je Zbor republik in 
pokrajin Skupščine SFRJ ocenil, da je 
nujen sprejem dopolnilnih ukrepov tudi 
s strani vseh pristojnih organov družbeno­
političnih skupnosti. Med drugim je po­
trebno sprejeti tudi ukrepe, da se zaustavi 
tempo rasti cen in da se dopusti samo naj­
nujnejše spremembe cen. 



._ p r v K l l m f C o l r«-|.ul»ll»kiii. m v>*> k. r M J l i l « W 1 m 
u v r A n i m » v e t o m s p r e m e m b o d o g o v o r « o v/ 
va j an ju politike c e n v letu 1979 in sprejetje 
ukrepov maksimiranja cen iz republiške in 
občinske pristojnosti. 

Izvrsni svet Skupščine SR Slovenije je 
menil, da je ustrezneje, če občinske skup­
ščine in njihovi organi samo sprejmejo 
predlagane ukrepe o maksimiranju cen ter 
jim je zato za pomoč pripravil besedilo 
odloka o določitvi maksimalnih cen. 

S sprejetjem takšnega odloka bi se ob 
hkratni uveljavitvi podobnih predpisov 
v federaciji, republikah in pokrajinah v 
skladu s spremembami in dopolnitvami do­
govora o izvajanju politike cen v SFRJ 
v letu 1979 doseglo, da cene pri proizvajal­
cih industrijskih izdelkov do konca leta ne 
bi presegle 13 % povečanja, da bi se rast cen 
proizvajalcev kmetijskih proizvodov gibala 
največ do 18%, da bi bila rast cen storitev 
v okviru rasti cen proizvajalcev industrij­
skih izdelkov in da ta rast cen iz pristoj­
nosti vseh družbenopolitičnih skupnosti ne 
bi bila večja od 171 ter da rast cen na 
drobno in življenjskih stroškov ne bi pre­
segla 19%. 

•v «.> m Hii>nc< »>o 
»e lektivno d o 14/9-197» i z de l a l k r i te r i j e 

izvajanje politike cen iz pristojnosti 
občine. 

Odredba začne veljati 6/8-1979 in se 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Občina Radovljica 

262. 

Na podlagi 9. člena Zakona o ureditvi 
nekaterih vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72) 
in 169. člena Statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske. St. 33/78) je 
Izvrsni svet Skupščine občine Radovljica 
na seji dne 6/8-1979 sprejel 

O D R E D B O • 
o določitvi najvišjih ravni cen 

1. 
Cene živil v prometu na drobno (razen 

cen sladkorja, olja in moke) in cene obrtni­
ških storitev, storitev lokalnega prometa, 
storitev v cestnem prometu, ki jih oprav­
ljajo samostojni avtoprevozniki. komunal­
nih storitev, stanarin, najemnin poslovnih 
prostorov in storitev priključevanja na 
električno, PTT, vodovodno, kanalizacij­
sko, toplovodno in plinsko omrežje, se 
maksimirajo na ravneh, ki so po dosedanjih 
predpisih veljale na dan 6/8-1979. 

Deleži za kritje stroškov prometa blaga 
na drobno iz pristojnosti občine in cene 
proizvodov in storitev, ki se vštevajo v od­
visne stroške in ki so v pristojnosti občine, 
se maksimirajo na absolutnih zneskih, ki so 
veljali v skladu s predpisi na dan 6/8-1979. 

3. 
Za cene iz 1. točke te odredbe se štejejo 

vsi zneski ne glede na njihov naziv (cena, 
prispevek, nadomestilo, ipd.), ki jih kupec 
proizvoda oziroma uporabnik storitve 
plača zato, da se mu proda proizvod ozi­
roma opravi storitev. 

Cene iz 1. točke in deleži iz 2. točke se 
lahko povečajo na podlagi odločitev Izvrš­
nega sveta občinske skupščine, do ravni 
določenih z dogovorom in spremembi dogo­
vora o izvajanju politike cen v letu 1979. na 
predlog oddelka za gospodarstvo in finan­
ce, pripravljenega na podlagi sodelovanja 
z Zavodom SR Slovenije za cene. 

Datum: 6/8-1979 

Predsednik Izvršnega sveta 
Franc Podjed, 
dipl. oec., 1. r. 

T « odlok u»C-r»e veljati t dnem objave 
v Uradnem vestniku. Gorenjske. 

Številka: 38-02/76 
Škofja Loka, 6/8-1979 

Predsednik 
Peter Petrič, dipl. oec, 1. r. 

Občina Škofja Loka 

263. 

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi 
nekaterih vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72) 
in 130. člena Statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) izdaja 
Izvršni svet Skupščine občine Škofja Loka 

O D R E D B O 
o določitvi najvišjih ravni cen 

I. 
Cene živil v prometu na drobno (razen 

cen sladkorja, olja in moke) in cene obrtni­
ških storitev, storitev mestnega prometa, 
storitev v cestnem prometu, ki jih oprav­
ljajo samostojni avtoprevozniki, komunal­
nih storitev, stanarin, najemnin poslovnih 
prostorov in storitev priključevanja na 
električno, ptt, vodovodno, kanalizacijsko, 
toplovodno in plinsko omrežje se maksimi­
rajo na ravneh, ki so po dosedanjih predpi­
sih veljale na dan 5/8-1979. 

II. 
Deleži za kritje stroškov prometa blaga 

na drobno iz pristojnosti občine in cene 
proizvodov in storitev, ki se vštevajo v 
odvisne stroške in ki so v pristojnosti obči­
ne, se maksimirajo na absolutnih zneskih, 
ki so veljali v skladu s predpisi na dan 
5/8-1979. 

III. 
Za cene iz I. točke tega odloka se štejejo 

vsi zneski ne glede na njihov naziv (cena, 
prispevek, nadomestilo ipd.), ki jih kupec 
proizvoda oziroma uporabnik storitve 
plača zato, da se mu proda proizvod ozi­
roma opravi storitev. 

IV. 
Cene iz I. točke in deleži iz II. točke se 

lahko povečajo na podlagi odločitev izvrš­
nega sveta občinske skupščine do ravni 
določenih z dogovorom o izvajanju politike 
cen v letu 1979 (Uradni vlist S F R J , št. 7/79 
in Uradni list SRS, št. 9/79) na predlog 
oddelka za družbeno planiranje in razvo; 
pripravljenega na podlagi sodelovanja z 
Zavodom SR Slovenije za cene. 

Oddelek za družbeno planiranje in raz­
voj bo do 14/9-1979 izdelal kriterije za 
selektivno izvajanje politike cen iz pristoj­
nosti občine in pripravil program ukrepov 
za izboljšanje preskrbe prebivalstva. 

Občina Tržič 

264. 

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi 
nekaterih vprašanj družbene kontrole cen 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72) 
in 186. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 11/74) izdaja Izvršni 
svet skupščine občine Tržič 

O D R E D B O 
o določitvi najvišjih ravni cen 

I. 
Cene živil v prometu na drobno (razen 

cen sladkorja, olja in moke) in cene obrtni­
ških storitev, storitev mestnega prometa, 
storitev v cestnem prometu, ki jih oprav­
ljajo samostojni avtoprevozniki, komunal­
nih storitev, stanarin, najemnin poslovnih 
prostorov in storitev priključevanja na 
električno, ptt, vodovodno, kanalizacijsko, 
toplovodno in plinsko omrežje se maksimi­
rajo na ravneh, ki so po dosedanjih predpi­
sih veljale na dan 6/8-1979. 

II. 
Deleži za kritje stroškov prometa blaga 

na drobno iz pristojnosti občine in cene 
proizvodov in storitev, ki se vštevajo v 
odvisne stroške in ki so v pristojnosti obči­
ne, se maksimirajo na absolutnih zneskih, 
ki so veljali v skladu s predpisi na dan 
6/8-1979. 

III. 
Za cene iz I. točke tega odloka se štejejo 

vsi zneski ne glede na njihov naziv (cena, 
prispevek, nadomestilo ipd.), ki jih kupec 
proizvoda oziroma uporabnik storitve 
plača zato, da se mu proda proizvod ozi­
roma opravi storitev. 

IV. 
Cene iz I. točke in deleži iz II. točke se 

lahko povečajo na podlagi odločitev skup­
ščine občine oziroma izvršnega sveta do 
ravni določenih z dogovorom o izvajanju 
politike cen v letu 1979 (Uradni list SFRJ , 
Št. 7/79) in Družbenega dogovora o izvaja­
nju politike cen SRS v letu 1979 (Uradni 
list SRS. št. 9/79), na predlog oddelka za 
upravno pravne zadeve in skupne službe 
pripravljenega na podlagi sodelovanja 
z Zavodom SR SI ovenije za cene. 

V. 
Izvršni svet skupščine občine Tržič bo 

do 14/9-1979 sprejel kriterije za selektivno 
izvajanje politike cen iz pristojnosti občine 
in pripravil program ukrepov za izboljšanje 
preskrbe prebivalstva. 

VI. 
Ta odredba začne veljati takoj. Objavi 

se v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-017/79-2 
Datum: 6/8-1979 

Predsednik IS 
Janez Ivnik, 1. r. 


